Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI CASERTA

Via Roma Parco Europa scala A-81100 Caserta
Tel. (0823) 456399 Fax (0823) 213112

e-mail: del.caserta@Ind.it
Pec: del.caserta@pec.Indcampania.it
Sito Internet: campania.ind.it

Stagione Sportiva 2022/2023
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Eventuali richieste di variazione ora, data e campo di gioco dovranno essere

inviate all’ indirizzo PEC (Posta Elettronica Certificata):

Si allega il modello per la richiesta variazione gara e il modello per la
comunicazione del gruppo squadra da inviare all’indirizzo
del.caserta@pec.Indcampania.it

del.caserta@pec.Indcampania.it

Si rendono noti, di seguito, gli orari ufficiali di inizio delle gare per la stagione sportiva
2022/2023:

+ dal
+ dal
+ dal
+ dal
+ dal
+ dal

24

4
30
22
26
16

Luglio
Settembre
Ottobre
Gennaio
Marzo
Aprile

2022
2022
2022
2023
2023
2023

ore 16.00
ore 15.30
ore 14.30
ore 15.00
ore 16.00
ore 16.30

La Lega, i Comitati, il Dipartimento Interregionale, il Dipartimento Calcio Femminile e la
Divisione Calcio a Cinque della L.N.D. sono, peraltro, autorizzati a disporre orari diversi secondo

le esigenze locali, pubblicandone notizia, sui rispettivi Comunicati Ufficiali.

Sono fatti salvi eventuali provvedimenti delle Autorita governative e/o sanitarie in merito al

COVID-19 per quanto attiene allo svolgimento dei Campionati, delle competizioni agonistiche e
di ogni altra attivita ufficiale indetta e organizzata dalla Lega Nazionale Dilettanti nella stagione
sportiva 2022/2023.
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RECUPERO GARE TERZA CATEGORIA

Recupero Gare girone A

TERZA CATEGORIA CASERTA

Squadra 1 Squadra 2 Data/Ora Impianto Localita Impianto Indirizzo Impianto
*REAL SANTANGIOLESE S.S.C CAPUA 25 GEN 18.00 COMUNALE AILANO
AGROCALENO FOOTBALL CLUB S.5.C CAPUA 18 GEN 16.30 COMUNALE CALVI RISORTA VIARIELLO
*Gara precedentemente fissata per I'11 gennaio ore 16.30 sull'impianto comunale di Dragoni erroneamente indicato
*Inizio gara dal 1° minuto del 2° Tempo a favore del S.5.C. CAPUA
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ORARI DI APERTURA DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si ricorda alle Societa che gli uffici di questa Delegazione Provinciale osserveranno i seguenti giorni ed orari
di apertura al pubblico:

Martedi dalle 15 alle 18.

Giovedi dalle 15 alle 18.

Pubblicato in Caserta il 9 Gennaio 2023.

Il Segretario Il Delegato

Michele Panarello Fabio De Francesco
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