

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI CASERTA

Via Roma Parco Europa scala A–81100 Caserta Tel. (0823) 456399 Fax (0823) 213112

e-mail: del.caserta@lnd.it
Pec: del.caserta@lnd.it
Sito Internet: campania.lnd.it



Stagione Sportiva 2022/2023

Comunicato Ufficiale n. 38 del 9 gennaio 2023

	01 IDED/		 TECODIA	
ν \sim ι	IIDEDI	1/-/-	\ 	<i>,</i> ,u

Eventuali richieste di variazione ora, data e campo di gioco dovranno essere

inviate all' indirizzo PEC (Posta Elettronica Certificata):

del.caserta@pec.Indcampania.it

Si allega il modello per la richiesta variazione gara e il modello per la comunicazione del gruppo squadra da inviare all'indirizzo del.caserta@pec.lndcampania.it

Si rendono noti, di seguito, gli orari ufficiali di inizio delle gare per la stagione sportiva 2022/2023:

•	dal	24	Luglio	2022	ore 16.00
•	dal	4	Settembre	2022	ore 15.30
•	dal	30	Ottobre	2022	ore 14.30
•	dal	22	Gennaio	2023	ore 15.00
•	dal	26	Marzo	2023	ore 16.00
•	dal	16	Aprile	2023	ore 16.30

La Lega, i Comitati, il Dipartimento Interregionale, il Dipartimento Calcio Femminile e la Divisione Calcio a Cinque della L.N.D. sono, peraltro, autorizzati a disporre orari diversi secondo le esigenze locali, pubblicandone notizia, sui rispettivi Comunicati Ufficiali.

Sono fatti salvi eventuali provvedimenti delle Autorità governative e/o sanitarie in merito al COVID-19 per quanto attiene allo svolgimento dei Campionati, delle competizioni agonistiche e di ogni altra attività ufficiale indetta e organizzata dalla Lega Nazionale Dilettanti nella stagione sportiva 2022/2023.

RECUPERO GARE TERZA CATEGORIA

TERZA CATEGORIA CASERTA

Recupero Gare girone A

Squadra 1	Squadra 2	Data/Ora	Impianto	Località Impianto	Indirizzo Impianto
*REAL SANTANGIOLESE	S.S.C CAPUA	25 GEN 18.00	COMUNALE	AILANO	
AGROCALENO FOOTBALL CLUB	S.S.C CAPUA	18 GEN 16.30	COMUNALE	CALVI RISORTA	VIA RIELLO

^{*}Gara precedentemente fissata per l'11 gennaio ore 16.30 sull'impianto comunale di Dragoni erroneamente indicato

^{*}Inizio gara dal 1° minuto del 2° Tempo a favore del S.S.C. CAPUA

ORARI DI APERTURA DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si ricorda alle Società che gli uffici di questa De	legazione Provinciale osserveranno	i seguenti giorni ed orari
di apertura al pubblico:		

Martedì dalle 15 alle 18.

Giovedì dalle 15 alle 18.

Pubblicato in Caserta il 9 Gennaio 2023.

Il Segretario Michele Panarello

Il Delegato
Fabio De Francesco